Wathar (Joannes Franciscus) filius leg. Guillelmi Wathar et Mariae Ghaye

Dirix (Joannes Lambertus Andreas) filius leg. Huberti Dirix et Mariae
Elisabethae Stappaers

Riga (Joannes Theodorus) filius leg. Agidii Riga et Margaritae Paquet

Graus (Joannes Hermanus) fil. leg. Theodori Graus, et Annae Elisabethae Peuteniers

Denoc (Petus Josephus Guillelmus) filius leg. Petri Josephi Denoc, et Mariae Radoux

Renardij (Joannes Josephus) filius leg. Joannis Eugenii Renardij, et Annae
Mariae Klenkenberg

Lowet (Petus Constantinus) filius leg. Petri Lowet, et Mariae Elisabethae Henricae
Philippinae Debasque

Dafnarij (Joannes) filius leg. Henrici Dafnarij et Elisabethae Straat

Tichon (Joannes) filius leg. Joannis Ludovici Tichon, et Mariae Ursulae Emonts

Van Herten (Henricus) filius leg. Henrici Van Herten, et Annae Timmermans

Desope (Leonardus Josephus) filius leg. Josephi Desope, et Mariae Franciscae Dubois

Pisart (Joannes Josephus) filius leg. Jacobi Pisart, et Mariae Frenarij

Henrotte (Nicolaus Josephus) filius leg. Jacobi Josephi Henrotte, et Mariae
Elisabethae Goos

Houbreux (Martinus) filius leg. Jacobi Houbreux, et Margaritae Rutgers

Van de Reyken (Joannes Josephus) filius leg. Lamberti Van de Reyken, et Theresiae Jaulot

Kaudt (Jodocus Dionysius) filius leg. Cornelii Kaudt, et Petronellae Mariae Van Rykel

Stassen (Andreas Cornelius) fil. leg. Cornelii Stassen, et Helena Pullinx

Schoonbroodt (Guillelmus Josephus) fil. leg. Joannis Antonii Schoonbroodt et Annae
Elisabethae Demollen

Thunissen (Joannes Petrus Josephus Hubertus) fil. leg. Joannis Petri Thunissen, et Mariae
Catharinae Sophiae Claessen

Hocken (Henricus) fil. leg. Michaelis Hocken, et Hermine Claessens

Renkens (Petus) fil. leg. Joannis Michaelis Renkens, et Catharinae Aerts

Cuyper (Petus Joannis) fil. leg. Petri Joannis Cuyper, et Mechtildis Claes

Rens (Joannes Hermanus) fil. leg. Frederici Rens, et Annae Catharinae Van den Cate Van den Craeyn

Eycken (Petus Jacobus) fil. leg. Arnoldi Eycken, et Henricae Joosten

Schaeks (Petus Joannes) fil. leg. Guillelmi Schaeks et Gertrudis Broummans

Humblet (Narciscus Josephus) fil. leg. Joannis Guillelmi Humblet, et Agnetis Missoul

Franck (Henricus Josephus) fil. leg. Joannis Guillelmi Franck, et Annae Catharinae Dekker

Tits (Arnoldus) fil. leg. Georgii Tits, et Annae Verbois

Grommen (Michael) fil. leg. Gerardi Grommen, et Mariae Elisabethae Darimont

Lonarij (Gerardus) fil. leg. Joannis Josephi Lonarij et Joanne Pousse

Smets (Agidius Bartholomaeus Guillelmus) fil. leg. Joannis Baptista Smets, et Joanne
Mariae Vandendavel